
 

   Lyžařský kurz - řád chování žáků   
 

 
- žák je povinen chovat se slušně a ohleduplně ke spolužákům, zakázány jsou jakékoli formy   

šikanování jedincem nebo skupinou žáků 

 

- žák nesmí svým jednáním ohrožovat zdraví a bezpečnost vlastní ani svých spolužáků, při   

 zaměstnání se řídí příslušnými řády a pokyny vyučujících 

 

- žák je povinen chránit veškeré zařízení před poškozením, stejně tak zapůjčené pomůcky 

 

- žák nesmí kouřit, požívat alkoholické nápoje nebo jiné drogy, souhlasí s případným testem 

na přítomnost těchto látek v těle  

 

- žák souhlasí s kontrolou osobních věcí a kontrolou obsahu svých zavazadel  

 

- žák dodržuje stanovený režim dne 

 

- žák plní úkoly, které mu určí pedagogický pracovník kurzu 

 

-žák se v době výcviku řídí pokyny instruktora, v době mimo výcvik se řídí pokyny  

pedagogických pracovníků, v době od večerky do budíčku (dle režimu dne) nesmí opouštět  

pokoj s výjimkou použití toalet nebo zdravotní  indispozice 

 

-žák maximálně využije dobu určenou k odpočinku tak, aby mohl při výcviku plnit všechny 

úkoly 

 

- žák mimo organizovaný výcvik nesmí jezdit na lyžích ani na snowboardu 

 

- žák se nevzdaluje bez souhlasu pedagogického pracovníka od skupiny nebo z místa 

ubytování 

 

-žákovi, který je vyloučen z kurzu za porušení kázně, nebudou vráceny peníze 

za ubytování a stravování (viz stornovací podmínky provozovatele) a vyzvedne si ho rodič či 

právní zástupce v místě konání kurzu 

 

- žák udržuje pořádek ve všech prostorách ubytování,  zamyká pokoje i lyžárnu 

   
- každé zranění nebo onemocnění hlásí neprodleně zdravotníkovi nebo některému 

pedagogickému pracovníkovi   

 
 

 

 

 
   


